ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

 Số:         /UBND-LĐTBXH
V/v thông báo nhu cầu tuyển dụng

lao động quý II/2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Quảng, ngày       tháng 4 năm 2022

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số 472/SLĐTBXH-LĐVL ngày 12 tháng 4 năm 2022

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thông báo nhu cầu tuyển dụng

lao động quý II năm 2022.

Nhằm hỗ trợ thông tin thị trường lao động, cập nhật kịp thời nhu cầu

tuyển dụng để người lao động lựa chọn việc làm phù hợp với khả năng, nguyện

vọng. Ủy ban nhân dân huyện thông tin đến Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

nhu cầu tuyển dụng lao động Quý II/2022.

(Có 03 Biểu tổng hợp: Nhu cầu tuyển dụng lao động của các đơn vị, doanh

nghiệp trong tỉnh; Nhu cầu tuyển dụng lao động của các đơn vị, doanh nghiệp

ngoài tỉnh; Nhu cầu tuyển chọn lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng

gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn tuyên truyền đến

toàn thể nhân dân, đặc biệt nhóm đối tượng người lao động đang tìm kiếm việc làm

và nghỉ việc do ảnh hưởng của dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn quản lý./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Hội Nông dân;

- Hội Liên hiệp phụ nữ;

- Huyện đoàn;

- Lưu: VT, LĐTBXH (Bền, Yến, Bắc).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương

		2022-04-13T17:52:17+0700

		2022-04-13T18:01:50+0700

		2022-04-13T18:01:50+0700

		2022-04-13T18:01:50+0700